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100gあたり

たんぱく質 亜鉛エネルギー

535g×12本

D+180日（常温、未開封）

乳成分・ゼラチン

バターや生クリームを使った
栄養調整ゼリーです。

商品サイズ / 重量：76×47×147ｍｍ/554g
ケースサイズ /重量：333×155×155ｍｍ/6.8ｋg

5 種類の味の中から
お選びいただける栄養調整ゼリーです。

1 本（135g）あたり

たんぱく質 亜鉛エネルギー

135g×24本 乳成分・ゼラチン

賞味期限 容量 / 入数 アレルゲン

賞味期限 容量 / 入数 アレルゲン

商品サイズ / 重量：47×32×86ｍｍ/141g
ケースサイズ /重量：275×164×96ｍｍ/3.5ｋg

D+180日（常温、未開封）
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常温 冷蔵常温保存 冷蔵保存 ソフトクリームの色はイメージです。

フェリーナ商品名 北海道セレクト
バニラ8

バニラ
デラックス

北海道セレクト
バニラ5 生乳ソフトクリーム

10.5%無脂乳固形分 9.5% 10.0% 9.5% 8.5%

8.5%乳脂肪分 8.0% 5.0% 5.0% 5.5%

-植物性脂肪分 - 3.0% - -

8.0% 5.5% 5.5%

- - -

6.0% 5.5% 5.5%

バニラA バニラ5.5 プレーン チョコレート商品名 ストロベリー 抹茶 シャーベットベース
（プレーン） R（バニラ）

5.5%無脂乳固形分 5.0% 5.5% - 30.0%

-乳脂肪分 - - - -

5.0%植物性脂肪分 5.5% 5.5% - 15.0%

液状（白物）ミックス 乳脂肪タイプから植物性脂肪タイプまで幅広いラインナップでお客様のニーズにこたえます。 液状（色物）ミックス 特長のある原材料を使った一年中楽しめるフレーバーをそろえました。

4902837109054ケースJAN 4902837174281ケースJAN 4902837109047ケースJAN 4902837174274ケースJAN

4902837174298ケースJAN

液状（色物）ミックス 特長のある原材料を使った一年中楽しめるフレーバーをそろえました。

パウダーミックス パウダーをお湯に溶かして使うタイプのソフトクリームです。
ソフトクリームとしてだけでなく製菓材料など幅広くご使用いただけます。

液状（白物）ミックス 乳脂肪タイプから植物性脂肪タイプまで幅広いラインナップでお客様のニーズにこたえます。

2 3

4902837174052ケースJAN

ラクト
アイス

冨士クリップ R(バニラ)
なつかしい味わいのバニラソフトクリーム。

ソフトクリームフリーザー

卓上型・
空冷式

SSF-M162PN
パナソニック製

①2.2Lの温水（70℃以上）に冨士クリップ1袋を少しずつ
　入れ、泡立て器でよくかき混ぜながら溶かします。

②ミックスがよく溶けたら、68℃30分または75℃15分
以上の殺菌を行い、水または氷等で10～15℃まで

　急冷した後、フリーザータンク内へ入れきります。

※写真はイメージです。

冨士クリップ フェリーナ
生クリームで仕上げた濃厚で満足感のある味わい。
様々な素材と合う最高級生クリームソフトです。

アイス
クリーム

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,127g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、クリーム、ナ
チュラルチーズ、加糖練乳、デキストリン／
カゼインNa、乳化剤、安定剤（セルロース、
増粘多糖類、アルギン酸Na）、乳清ミネラ
ル、pH調整剤、着色料（カロテン）、香料

アイス
ミルク

冨士クリップ バニラデラックス
濃厚なミルク感とコクで後を引く味わいに仕上げました。
また食べたくなる濃厚なバニラソフトクリームです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,127g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（国内製造）、脱脂粉乳、ナチュラル
チーズ、植物油脂、加糖練乳、デキストリン
／カゼインNa、乳化剤、安定剤（セルロー
ス、増粘多糖類、アルギン酸Na）、乳清ミネ
ラル、香料、pH調整剤、着色料（カロテン）

ラクト
アイス

冨士クリップ バニラA
ミルクのコク味とバニラの香りが特長の
ロングセラーソフトクリームです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,114g
312×142×174mm/6.9kg

砂糖（国内製造）、乳製品、植物
油脂、デキストリン、食塩／カゼ
インNa、乳化剤、安定剤（セル
ロース、増粘多糖類、アルギン酸
Na）、香料、ｐH調整剤

4902837174304ケースJAN

ラクト
アイス

冨士クリップ バニラ5.5
たくさん食べても飽きのこないさっぱりと
した風味が特長のバニラソフトクリーム。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,112g
312×142×174mm/6.9kg

砂糖（国内製造）、乳製品、植物
油脂、水あめ、デキストリン、食
塩／安定剤（セルロース、増粘多
糖類）、乳化剤、カゼインNa、香
料、着色料（カロテン）

4902837174243ケースJAN

ラクト
アイス

冨士クリップ プレーン
色々なフレーバーと混合用の無香料
ミックスです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,130g
312×142×174mm/7.0kg

水あめ(国内製造)、乳製品、植物
油脂、砂糖、デキストリン／安定
剤(アルギン酸Na、カゼインNa、
セルロース、カラヤガム)、乳化
剤、クエン酸Na

冨士クリップ
北海道セレクト バニラ8
北海道のミルク分を使用した、濃厚な味わいが
特長の乳脂肪分8%のバニラです。

アイス
クリーム

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,119g
312×142×174mm/6.9kg

牛乳（北海道製造100％使用）、乳
製品（北海道製造100％使用）、砂
糖、水あめ／安定剤（カゼインNa、
セルロース、アルギン酸Na、カラヤ
ガム）、乳化剤、クエン酸Na、香料

アイス
ミルク

冨士クリップ
北海道セレクト バニラ5
北海道のミルク分を使用した、さっぱりとした
口あたりのソフトクリームです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,131g
312×142×174mm/7.0kg

牛乳(北海道製造100％使用)、乳
製品(北海道製造100％使用)、水
あめ、砂糖／安定剤(カゼインNa、
セルロース、アルギン酸Na、カラ
ヤガム)、乳化剤、クエン酸Na、香料

冨士クリップ チョコレート
ベルギー産クーベルチュールチョコレートを使用し、
更にビター感のある味わいに仕上げました。

冨士クリップ ストロベリー
いちご果汁（とちおとめ）を使用し、より自然な
いちごミルクのおいしさに仕上げました。

MORIYAMA
シャーベットベース(プレーン)
ジュースと1：1 で混ぜるだけでオリジナル
ソフトクリームができあがります。

常温D+240日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

氷菓原料（シャーベット用液体原料）
1,000ml×6本

-
71×71×234mm/1,175g
253×173×248mm/7.4kg

果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、砂
糖、粉あめ／トレハロース、安定剤
（ペクチン）、酸味料、甘味料（アセ
スルファムK）

アイス
ミルク

冨士クリップ
生乳ソフトクリーム
生乳を55%使用。生乳本来のおいしさを
引き出したソフトクリームです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳・ゼラチン
94×63×166mm/1,111g
312×142×174mm/6.9kg

生乳（国産）、乳製品、砂糖、ゼラ
チン／カゼインNa、乳化剤、安定
剤（セルロース、カラギナン、アル
ギン酸Na）、pH調整剤

4902837174045ケースJAN
常温D+270日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,130g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（国内製造）、植物油脂、水あめ、乳
製品、いちご果汁（とちおとめ）、デキス
トリン／カゼインNa、安定剤（セルロー
ス、増粘多糖類）、乳化剤、ｐH調整剤、
着色料（カルミン酸、クチナシ）、香料

ラクト
アイス

冨士クリップ 抹茶
宇治抹茶を使用し、豊かな抹茶の薫りと
ほのかな苦みをバランスよく仕上げました。

4902837109030ケースJAN
常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,128g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（国内製造）、乳製品、植物油
脂、水あめ、抹茶、食塩／カゼイン
Na、安定剤（セルロース、増粘多糖
類）、乳化剤、香料、ｐH調整剤、着色
料（黄4、赤2、青1）

4902837109023ケースJAN
常温D+270日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳・大豆
94×63×166mm/1,139g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（国内製造）、脱脂粉乳、植物油
脂、ココアパウダー、デキストリン、
チョコレート、食塩／カゼインNa、
安定剤（セルロース、増粘多糖類）、
乳化剤（大豆由来）、香料、ｐH調整剤

常温D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
900g×14袋

乳・大豆
310×170×40mm/907g
309×264×290mm/13.2kg

砂糖（国内製造）、脱脂粉乳、植物油脂、デキストリン、ぶ
どう糖、食塩／乳化剤（大豆由来）、安定剤（増粘多糖
類）、香料、甘味料（ステビア）

スタンド大 Felina（フェリーナ）販促物

ポスター（A2サイズ） のぼり バナー（専用スタンド付き）

バナー専用
スタンド

（組み立て式）
本体　　高さ　　　128cm
　　　　幅　　　　45cm
　　　　奥行き　　45cm
パネル　幅　　　　22cm
　　　　高さ　　　56cm
参考価格　50,000円（税込55,000円）

ミニスタンド

高さ　　　34cm
幅　　　　19cm
奥行き　　19cm
参考価格　5,000円（税込5,500円）

のぼり旗

高さ　　　180cm
幅　　　　45cm
参考価格　2,500円（税込2,750円）

3つ穴コーン立て

高さ　　　12cm
幅　　　　29cm
奥行き　　8cm
参考価格 5,000円（税込5,500円）

420mm

594mm

600mm

1800mm

550mm

1600mm

※販促物は、送料別となります。

コーンを3つまで乗せられます。レジ横に置けば、注文が
多いときやお金のやりとりをするときに便利です。

店頭に置くタイプの大きなスタンドです。
コンセントをつなげば、
ソフトクリーム部分が光ります。

店内に置く小さいタイプの
スタンドです。
点灯するタイプでは
ございません。

一目でソフトクリームの販売が分かるのぼり旗です。
設置するための
ポールと土台は
ご用意ください。

Felina（フェリーナ）の販売をお客様へ伝えるツールをご用意しました。
お店のスペースに応じて、必要な販促物をお選びいただけます。

下記ポスターとのぼりは在庫しておりますので、
弊社営業担当までお問い合わせください。
バナーにつきましては、ご注文から納品までに
2週間程度かかります。

ソフトクリームの色はイメージです。
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氷菓

常温 冷蔵常温保存 冷蔵保存 ソフトクリームの色はイメージです。

フェリーナ商品名 北海道セレクト
バニラ8

バニラ
デラックス

北海道セレクト
バニラ5 生乳ソフトクリーム

10.5%無脂乳固形分 9.5% 10.0% 9.5% 8.5%

8.5%乳脂肪分 8.0% 5.0% 5.0% 5.5%

-植物性脂肪分 - 3.0% - -

8.0% 5.5% 5.5%

- - -

6.0% 5.5% 5.5%

バニラA バニラ5.5 プレーン チョコレート商品名 ストロベリー 抹茶 シャーベットベース
（プレーン） R（バニラ）

5.5%無脂乳固形分 5.0% 5.5% - 30.0%

-乳脂肪分 - - - -

5.0%植物性脂肪分 5.5% 5.5% - 15.0%

液状（白物）ミックス 乳脂肪タイプから植物性脂肪タイプまで幅広いラインナップでお客様のニーズにこたえます。 液状（色物）ミックス 特長のある原材料を使った一年中楽しめるフレーバーをそろえました。

4902837109054ケースJAN 4902837174281ケースJAN 4902837109047ケースJAN 4902837174274ケースJAN

4902837174298ケースJAN

液状（色物）ミックス 特長のある原材料を使った一年中楽しめるフレーバーをそろえました。

パウダーミックス パウダーをお湯に溶かして使うタイプのソフトクリームです。
ソフトクリームとしてだけでなく製菓材料など幅広くご使用いただけます。

液状（白物）ミックス 乳脂肪タイプから植物性脂肪タイプまで幅広いラインナップでお客様のニーズにこたえます。

2 3

4902837174052ケースJAN

ラクト
アイス

冨士クリップ R(バニラ)
なつかしい味わいのバニラソフトクリーム。

ソフトクリームフリーザー

卓上型・
空冷式

SSF-M162PN
パナソニック製

①2.2Lの温水（70℃以上）に冨士クリップ1袋を少しずつ
　入れ、泡立て器でよくかき混ぜながら溶かします。

②ミックスがよく溶けたら、68℃30分または75℃15分　
　以上の殺菌を行い、水または氷等で10～15℃まで
　急冷した後、フリーザータンク内へ入れきります。

※写真はイメージです。

冨士クリップ フェリーナ
生クリームで仕上げた濃厚で満足感のある味わい。
様々な素材と合う最高級生クリームソフトです。

アイス
クリーム

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,127g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、クリーム、ナ
チュラルチーズ、加糖練乳、デキストリン／
カゼインNa、乳化剤、安定剤（セルロース、
増粘多糖類、アルギン酸Na）、乳清ミネラ
ル、pH調整剤、着色料（カロテン）、香料

アイス
ミルク

冨士クリップ バニラデラックス
濃厚なミルク感とコクで後を引く味わいに仕上げました。
また食べたくなる濃厚なバニラソフトクリームです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,127g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（国内製造）、脱脂粉乳、ナチュラル
チーズ、植物油脂、加糖練乳、デキストリン
／カゼインNa、乳化剤、安定剤（セルロー
ス、増粘多糖類、アルギン酸Na）、乳清ミネ
ラル、香料、pH調整剤、着色料（カロテン）

ラクト
アイス

冨士クリップ バニラA
ミルクのコク味とバニラの香りが特長の
ロングセラーソフトクリームです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,114g
312×142×174mm/6.9kg

砂糖（国内製造）、乳製品、植物
油脂、デキストリン、食塩／カゼ
インNa、乳化剤、安定剤（セル
ロース、増粘多糖類、アルギン酸
Na）、香料、ｐH調整剤　

4902837174304ケースJAN

ラクト
アイス

冨士クリップ バニラ5.5
たくさん食べても飽きのこないさっぱりと
した風味が特長のバニラソフトクリーム。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,112g
312×142×174mm/6.9kg

砂糖（国内製造）、乳製品、植物
油脂、水あめ、デキストリン、食
塩／安定剤（セルロース、増粘多
糖類）、乳化剤、カゼインNa、香
料、着色料（カロテン）

4902837174243ケースJAN

ラクト
アイス

冨士クリップ プレーン
色々なフレーバーと混合用の無香料
ミックスです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,130g
312×142×174mm/7.0kg

水あめ(国内製造)、乳製品、植物
油脂、砂糖、デキストリン／安定
剤(アルギン酸Na、カゼインNa、
セルロース、カラヤガム)、乳化
剤、クエン酸Na

冨士クリップ
北海道セレクト バニラ8
北海道のミルク分を使用した、濃厚な味わいが
特長の乳脂肪分8%のバニラです。

アイス
クリーム

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,119g
312×142×174mm/6.9kg

牛乳（北海道製造100％使用）、乳
製品（北海道製造100％使用）、砂
糖、水あめ／安定剤（カゼインNa、
セルロース、アルギン酸Na、カラヤ
ガム）、乳化剤、クエン酸Na、香料

アイス
ミルク

冨士クリップ
北海道セレクト バニラ5
北海道のミルク分を使用した、さっぱりとした
口あたりのソフトクリームです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,131g
312×142×174mm/7.0kg

牛乳(北海道製造100％使用)、乳
製品(北海道製造100％使用)、水
あめ、砂糖／安定剤(カゼインNa、
セルロース、アルギン酸Na、カラ
ヤガム)、乳化剤、クエン酸Na、香料

冨士クリップ チョコレート
ベルギー産クーベルチュールチョコレートを使用し、
更にビター感のある味わいに仕上げました。

冨士クリップ ストロベリー
いちご果汁（とちおとめ）を使用し、より自然な
いちごミルクのおいしさに仕上げました。

MORIYAMA
シャーベットベース(プレーン)
ジュースと1：1 で混ぜるだけでオリジナル
ソフトクリームができあがります。

常温D+240日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

氷菓原料（シャーベット用液体原料）
1,000ml×6本

-
71×71×234mm/1,175g
253×173×248mm/7.4kg

果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、砂
糖、粉あめ／トレハロース、安定剤
（ペクチン）、酸味料、甘味料（アセ
スルファムK）

アイス
ミルク

冨士クリップ
生乳ソフトクリーム
生乳を55%使用。生乳本来のおいしさを
引き出したソフトクリームです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳・ゼラチン
94×63×166mm/1,111g
312×142×174mm/6.9kg

生乳（国産）、乳製品、砂糖、ゼラ
チン／カゼインNa、乳化剤、安定
剤（セルロース、カラギナン、アル
ギン酸Na）、pH調整剤

4902837174045ケースJAN
常温D+270日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,130g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（国内製造）、植物油脂、水あめ、乳
製品、いちご果汁（とちおとめ）、デキス
トリン／カゼインNa、安定剤（セルロー
ス、増粘多糖類）、乳化剤、ｐH調整剤、
着色料（カルミン酸、クチナシ）、香料

ラクト
アイス

冨士クリップ 抹茶
宇治抹茶を使用し、豊かな抹茶の薫りと
ほのかな苦みをバランスよく仕上げました。

4902837109030ケースJAN
常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳
94×63×166mm/1,128g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（国内製造）、乳製品、植物油
脂、水あめ、抹茶、食塩／カゼイン
Na、安定剤（セルロース、増粘多糖
類）、乳化剤、香料、ｐH調整剤、着色
料（黄4、赤2、青1）

4902837109023ケースJAN
常温D+270日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
1,000ml×6本

乳・大豆
94×63×166mm/1,139g
312×142×174mm/7.0kg

砂糖（国内製造）、脱脂粉乳、植物油
脂、ココアパウダー、デキストリン、
チョコレート、食塩／カゼインNa、
安定剤（セルロース、増粘多糖類）、
乳化剤（大豆由来）、香料、ｐH調整剤

常温D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
900g×14袋

乳・大豆
310×170×40mm/907g
309×264×290mm/13.2kg

砂糖（国内製造）、脱脂粉乳、植物油脂、デキストリン、ぶ
どう糖、食塩／乳化剤（大豆由来）、安定剤（増粘多糖
類）、香料、甘味料（ステビア）

スタンド大 Felina（フェリーナ）販促物

ポスター（A2サイズ） のぼり バナー（専用スタンド付き）

バナー専用
スタンド

（組み立て式）
本体　　高さ　　　128cm
　　　　幅　　　　45cm
　　　　奥行き　　45cm
パネル　幅　　　　22cm
　　　　高さ　　　56cm
参考価格　50,000円（税込55,000円）

ミニスタンド

高さ　　　34cm
幅　　　　19cm
奥行き　　19cm
参考価格　5,000円（税込5,500円）

のぼり旗

高さ　　　180cm
幅　　　　45cm
参考価格　2,500円（税込2,750円）

3つ穴コーン立て

高さ　　　12cm
幅　　　　29cm
奥行き　　8cm
参考価格　5,000円（税込5,500円）

420mm

594mm

600mm

1800mm

550mm

1600mm

※販促物は、送料別となります。

コーンを3つまで乗せられます。レジ横に置けば、注文が
多いときやお金のやりとりをするときに便利です。

店頭に置くタイプの大きなスタンドです。
コンセントをつなげば、
ソフトクリーム部分が光ります。

店内に置く小さいタイプの
スタンドです。
点灯するタイプでは
ございません。

一目でソフトクリームの販売が分かるのぼり旗です。
設置するための
ポールと土台は
ご用意ください。

Felina（フェリーナ）の販売をお客様へ伝えるツールをご用意しました。
お店のスペースに応じて、必要な販促物をお選びいただけます。

下記ポスターとのぼりは在庫しておりますので、
弊社営業担当までお問い合わせください。
バナーにつきましては、ご注文から納品までに
2週間程度かかります。

ソフトクリームの色はイメージです。
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MORIYAMA 杏仁豆腐
滑らかで喉ごしの良い
食感が特長の
杏仁豆腐です。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105513JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
537g(500ml)×12本

乳・ゼラチン
76×47×147mm/556g
333×155×155mm/6.8kg

砂糖（外国製造、国内製造）、脱脂
粉乳、植物油脂、ゼラチン、杏仁霜、
デキストリン／トレハロース、カゼ
インNa、乳化剤、加工デンプン、香
料、pH調整剤、安定剤(カラギナン)

MORIYAMA
デザート
シリーズ

常温保存
常温では
やわらかい
状態です

常温保存、賞味期限180日（未開封）
※抹茶プリンは冷蔵保存・賞味期限180日（未開封）です。

使用上の注意
※開封後はタッパー等の衛生的な容器に入れて冷蔵庫で保管し、3日以内に使いきってください。
※冷凍保存はできません。一度冷凍しますと、組織が劣化し本来の風味を著しく損ないますので、おやめく
　ださい。
※商品は40℃くらいで完全に溶けますが、ゼラチンの性質上40℃以上で極端に加熱したり、長時間加熱し
　ますと固まらなくなる場合があります。また、商品がまだ熱い状態で他の材料と混ぜると、分離しやすくな
　ります。冷めてから混ぜてください。
※酸味の強いものを混ぜると分離しやすくなります。また、混ぜる液体の量が多くなるほど固まりにくくなり
　ますのでご注意ください。混ぜる液体の量は、1パックあたり100ml（1パックの20%）程度を目安にしてく
　ださい。
※溶解して調理したものは2日以内に使い切ってください。また、再溶解→冷却のご利用はご遠慮ください。
※調理に関しては、大量調理施設衛生管理マニュアル（厚生労働省）をご参照ください。

MORIYAMA パンナコッタ
クリーミーな味わいと
なめらかな食感が
特長のデザートです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105759JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
535g(500ml)×12本

乳・ゼラチン
76×47×147mm/554g
333×155×155mm/6.8kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、水あめ、
植物油脂、バター、クリーム、ゼラチ
ン、デキストリン、洋酒／カゼイン
Na、乳化剤、香料、pH調整剤、安定
剤（増粘多糖類）、着色料（カラメル）

MORIYAMA マンゴープリン
アルフォンソマンゴー果汁を使用し
ミルクとの絶妙な
バランスにこだわった
デザートです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105810JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
540g(500ml)×12本

乳・ゼラチン
76×47×147mm/559g
333×155×155mm/6.9kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、植物油脂、クリー
ム、水あめ、マンゴー果汁（アルフォンソ）、ゼラ
チン、デキストリン／トレハロース、カゼイン
Na、乳化剤、加工デンプン、香料、着色料（カロ
テン、紅麹）、安定剤（増粘多糖類）、pH調整剤

MORIYAMA カスタードプリン
卵の風味を生かした
定番のデザートです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105636JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
542g(500ml)×12本

卵・乳・ゼラチン
76×47×147mm/561g
333×155×155mm/6.9kg

脱脂粉乳（国内製造、外国製造）、砂糖、水あめ、ク
リーム、植物油脂、ゼラチン、乾燥卵黄（卵を含む）、
デキストリン／トレハロース、乳化剤、加工デンプ
ン、安定剤（セルロース、増粘多糖類、ＣＭＣ）、香
料、着色料（カロテン、カラメル）、ｐＨ調整剤

MORIYAMA いちごプリン
福岡県産あまおう果汁を
使用した季節感あふれる
コク深い味わいです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105841JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
540g(500ml)×12本

乳・大豆・ゼラチン
76×47×147mm/559g
333×155×155mm/6.9kg

水あめ（国内製造）、砂糖、脱脂粉乳、植物油脂、いち
ご果汁（あまおう）、クリーム、ゼラチン、ホワイト
チョコレート（大豆を含む）、デキストリン／乳化剤、
カゼインNa、加工デンプン、香料、着色料（紅麹）、ト
レハロース、pH調整剤、安定剤（増粘多糖類）

MORIYAMA 抹茶プリン
宇治抹茶とクリームが
織りなすハーモニーを
お楽しみいただけます。

冷蔵D+180日（冷蔵、未開封）賞 味 期 限
4902837105575JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
542g(500ml)×12本

乳・ゼラチン
76×47×147mm/561g
333×155×155mm/6.9kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、植物油脂、
クリーム、水あめ、抹茶(宇治抹茶）、ゼラ
チン、デキストリン／トレハロース、カゼイ
ンNa、乳化剤、加工デンプン、安定剤(セ
ルロース、カラギナン)、香料、pH調整剤

MORIYAMA
チョコレートプリンプラス
ベルギー産クーベル
チュールチョコレートを
使用した濃厚な味わい。
亜鉛と鉄を手軽に
摂取できます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105735JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
551g(500ml)×12本

卵・乳・大豆・ゼラチン
76×47×147mm/570g
333×155×155mm/7.0kg

脱脂粉乳（国内製造、外国製造）、砂糖、水あめ、ココ
アパウダー、植物油脂、チョコレート（大豆を含む）、
ゼラチン、デキストリン、卵黄油（卵を含む）、洋酒、
食塩／カゼインNa、安定剤（セルロース、カラギナン）、
乳化剤、香料、グルコン酸亜鉛、ピロリン酸第二鉄

MORIYAMA
ピスタチオプリン
ピスタチオペーストを
使用した、ナッツの香り
豊かなプリンです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105896JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
540g(500ml)×12本

乳・ゼラチン・アーモンド
76×47×147mm/559g
333×155×155mm/6.9kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、植物油脂、クリーム、
水あめ、ゼラチン、ローストピスタチオペースト
（アーモンドを含む）、デキストリン/トレハロース、
カゼインNa、乳化剤、加工デンプン、香料、安定剤
（増粘多糖類）、pH調整剤、着色料（黄4、赤2、青1）

MORIYAMA
黒ごまプリンプラス
黒ごまペーストを使用し
本格的な味わいに
仕上げました。
亜鉛と鉄を手軽に
摂取できます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105742JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
549g(500ml)×12本

乳・ゼラチン・ごま
76×47×147mm/568g
333×155×155mm/7.0kg

水あめ（国内製造）、脱脂粉乳、砂糖、植物
油脂、黒ごま、ゼラチン、デキストリン／カ
ゼインNa、乳化剤、安定剤（セルロース、カ
ラギナン）、加工デンプン、香料、グルコン
酸亜鉛、着色料（炭末）、ピロリン酸第二鉄

MORIYAMA コーヒーゼリー
キリマンジャロコーヒー豆を
贅沢にブレンドし、
風味と深みのある
味わいに仕上げました。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837418019JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
1,018g(1,000ml)×6本

ゼラチン
94×63×166mm/1,047g
312×142×174mm/6.5kg

コーヒー（国内製造）、砂糖、ゼラ
チン、寒天、粉あめ

MORIYAMA
まぜぷるヨーグルト味
（なめらかプリンの素)
コラーゲン＆ヒアルロン酸入り
超簡単・手間いらず！
牛乳と混ぜてぷるっとすぐできる
ヨーグルト風味のデザートです。

常温D+240日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837100037JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

プリンの素(製菓材料)
1,000ml×6本

乳・ゼラチン
71×71×234mm/1,160g
253×173×248mm/7.3kg

果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、
砂糖、コラーゲンペプチド(ゼラ
チンを含む)／ゲル化剤（ペクチ
ン）、酸味料、香料(乳由来)、リン
酸塩（Ｎａ）、ヒアルロン酸

レシピの一例

※3※2

レシピの一例牛乳と混ぜ
るだけの

デザートの
ご用意もあ

ります

使い方

牛乳と1:1で混ぜる
1:1

常温 冷蔵常温保存 冷蔵保存 ※1 詳しい販売時期は弊社担当営業までお問い合わせください。

※1期間
限定 11月～5月

使 い 方 ・ ア レ ン ジ い ろ い ろ

冷蔵庫で5～6時間
（夏期は半日程度）

600Wの電子レンジで
40～50秒加熱する
（100gの場合）

❷そのまま盛りつけ ❷くずしなめらかに

❶温めて溶かして
レンジでも！

湯せんでも
！

とろ火でも
！

冷やすとプ
ルンと

固まります

アイデア次
第で

レシピは

無限に広が
ります！

スプーンでとり分けたり、ナイフでカットして！
ホイッパー

や
ミキサーで
かき混ぜて

❶そのまま冷やして

完成！ 完成！完成！

80℃で15分湯せんする

牛乳、リキュール等を混ぜることもできます！

❷お好きな型に流し固める

液状になり
ます

宇
治
抹
茶
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〇
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用
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ートの
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02

溶かしてお好みの形にアレンジ！

そのまま
冷やして

アレンジ！

健康維持上栄養補給が
必要な人向けの食品部門 

審査委員長賞を受賞 ※2 ※3

歯ぐきでつぶせる食品部門 
農林水産省 
食料産業局長賞を受賞

当コンクールは、日本国内で販売されている介護食品もしくは同様の機能
性食品から、厳選な審査の上、優れた商品が表彰されます。
噛むこと、飲み込むことが難しい方々の食品だけでなく、低栄養の予防に
つながる食品など、介護食品の品質向上、市場の拡大を目的としています。

介護食品・スマイルケア食コンクール受賞

MORIYAMA 
チョコレートプリンプラス

MORIYAMA 
黒ごまプリンプラス



MORIYAMA 杏仁豆腐
滑らかで喉ごしの良い
食感が特長の
杏仁豆腐です。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105513JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
537g(500ml)×12本

乳・ゼラチン
76×47×147mm/556g
333×155×155mm/6.8kg

砂糖（外国製造、国内製造）、脱脂
粉乳、植物油脂、ゼラチン、杏仁霜、
デキストリン／トレハロース、カゼ
インNa、乳化剤、加工デンプン、香
料、pH調整剤、安定剤(カラギナン)

MORIYAMA
デザート
シリーズ

常温保存
常温では
やわらかい
状態です

常温保存、賞味期限180日（未開封）
※抹茶プリンは冷蔵保存・賞味期限180日（未開封）です。

使用上の注意
※開封後はタッパー等の衛生的な容器に入れて冷蔵庫で保管し、3日以内に使いきってください。
※冷凍保存はできません。一度冷凍しますと、組織が劣化し本来の風味を著しく損ないますので、おやめく
　ださい。
※商品は40℃くらいで完全に溶けますが、ゼラチンの性質上40℃以上で極端に加熱したり、長時間加熱し
　ますと固まらなくなる場合があります。また、商品がまだ熱い状態で他の材料と混ぜると、分離しやすくな
　ります。冷めてから混ぜてください。
※酸味の強いものを混ぜると分離しやすくなります。また、混ぜる液体の量が多くなるほど固まりにくくなり
　ますのでご注意ください。混ぜる液体の量は、1パックあたり100ml（1パックの20%）程度を目安にしてく
　ださい。
※溶解して調理したものは2日以内に使い切ってください。また、再溶解→冷却のご利用はご遠慮ください。
※調理に関しては、大量調理施設衛生管理マニュアル（厚生労働省）をご参照ください。

MORIYAMA パンナコッタ
クリーミーな味わいと
なめらかな食感が
特長のデザートです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105759JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
535g(500ml)×12本

乳・ゼラチン
76×47×147mm/554g
333×155×155mm/6.8kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、水あめ、
植物油脂、バター、クリーム、ゼラチ
ン、デキストリン、洋酒／カゼイン
Na、乳化剤、香料、pH調整剤、安定
剤（増粘多糖類）、着色料（カラメル）

MORIYAMA マンゴープリン
アルフォンソマンゴー果汁を使用し
ミルクとの絶妙な
バランスにこだわった
デザートです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105810JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
540g(500ml)×12本

乳・ゼラチン
76×47×147mm/559g
333×155×155mm/6.9kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、植物油脂、クリー
ム、水あめ、マンゴー果汁（アルフォンソ）、ゼラ
チン、デキストリン／トレハロース、カゼイン
Na、乳化剤、加工デンプン、香料、着色料（カロ
テン、紅麹）、安定剤（増粘多糖類）、pH調整剤

MORIYAMA カスタードプリン
卵の風味を生かした
定番のデザートです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105636JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
542g(500ml)×12本

卵・乳・ゼラチン
76×47×147mm/561g
333×155×155mm/6.9kg

脱脂粉乳（国内製造、外国製造）、砂糖、水あめ、ク
リーム、植物油脂、ゼラチン、乾燥卵黄（卵を含む）、
デキストリン／トレハロース、乳化剤、加工デンプ
ン、安定剤（セルロース、増粘多糖類、ＣＭＣ）、香
料、着色料（カロテン、カラメル）、ｐＨ調整剤

MORIYAMA いちごプリン
福岡県産あまおう果汁を
使用した季節感あふれる
コク深い味わいです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105841JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
540g(500ml)×12本

乳・大豆・ゼラチン
76×47×147mm/559g
333×155×155mm/6.9kg

水あめ（国内製造）、砂糖、脱脂粉乳、植物油脂、いち
ご果汁（あまおう）、クリーム、ゼラチン、ホワイト
チョコレート（大豆を含む）、デキストリン／乳化剤、
カゼインNa、加工デンプン、香料、着色料（紅麹）、ト
レハロース、pH調整剤、安定剤（増粘多糖類）

MORIYAMA 抹茶プリン
宇治抹茶とクリームが
織りなすハーモニーを
お楽しみいただけます。

冷蔵D+180日（冷蔵、未開封）賞 味 期 限
4902837105575JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
542g(500ml)×12本

乳・ゼラチン
76×47×147mm/561g
333×155×155mm/6.9kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、植物油脂、
クリーム、水あめ、抹茶(宇治抹茶）、ゼラ
チン、デキストリン／トレハロース、カゼイ
ンNa、乳化剤、加工デンプン、安定剤(セ
ルロース、カラギナン)、香料、pH調整剤

MORIYAMA
チョコレートプリンプラス
ベルギー産クーベル
チュールチョコレートを
使用した濃厚な味わい。
亜鉛と鉄を手軽に
摂取できます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105735JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
551g(500ml)×12本

卵・乳・大豆・ゼラチン
76×47×147mm/570g
333×155×155mm/7.0kg

脱脂粉乳（国内製造、外国製造）、砂糖、水あめ、ココ
アパウダー、植物油脂、チョコレート（大豆を含む）、
ゼラチン、デキストリン、卵黄油（卵を含む）、洋酒、
食塩／カゼインNa、安定剤（セルロース、カラギナン）、
乳化剤、香料、グルコン酸亜鉛、ピロリン酸第二鉄

MORIYAMA
ピスタチオプリン
ピスタチオペーストを
使用した、ナッツの香り
豊かなプリンです。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105896JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
540g(500ml)×12本

乳・ゼラチン・アーモンド
76×47×147mm/559g
333×155×155mm/6.9kg

砂糖（外国製造）、脱脂粉乳、植物油脂、クリーム、
水あめ、ゼラチン、ローストピスタチオペースト
（アーモンドを含む）、デキストリン/トレハロース、
カゼインNa、乳化剤、加工デンプン、香料、安定剤
（増粘多糖類）、pH調整剤、着色料（黄4、赤2、青1）

MORIYAMA
黒ごまプリンプラス
黒ごまペーストを使用し
本格的な味わいに
仕上げました。
亜鉛と鉄を手軽に
摂取できます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105742JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
549g(500ml)×12本

乳・ゼラチン・ごま
76×47×147mm/568g
333×155×155mm/7.0kg

水あめ（国内製造）、脱脂粉乳、砂糖、植物
油脂、黒ごま、ゼラチン、デキストリン／カ
ゼインNa、乳化剤、安定剤（セルロース、カ
ラギナン）、加工デンプン、香料、グルコン
酸亜鉛、着色料（炭末）、ピロリン酸第二鉄

MORIYAMA コーヒーゼリー
キリマンジャロコーヒー豆を
贅沢にブレンドし、
風味と深みのある
味わいに仕上げました。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837418019JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

洋生菓子
1,018g(1,000ml)×6本

ゼラチン
94×63×166mm/1,047g
312×142×174mm/6.5kg

コーヒー（国内製造）、砂糖、ゼラ
チン、寒天、粉あめ

MORIYAMA
まぜぷるヨーグルト味
（なめらかプリンの素)
コラーゲン＆ヒアルロン酸入り
超簡単・手間いらず！
牛乳と混ぜてぷるっとすぐできる
ヨーグルト風味のデザートです。

常温D+240日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837100037JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

プリンの素(製菓材料)
1,000ml×6本

乳・ゼラチン
71×71×234mm/1,160g
253×173×248mm/7.3kg

果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、
砂糖、コラーゲンペプチド(ゼラ
チンを含む)／ゲル化剤（ペクチ
ン）、酸味料、香料(乳由来)、リン
酸塩（Ｎａ）、ヒアルロン酸

レシピの一例

※3※2

レシピの一例牛乳と混ぜ
るだけの

デザートの
ご用意もあ

ります

使い方

牛乳と1:1で混ぜる
1:1

常温 冷蔵常温保存 冷蔵保存 ※1 詳しい販売時期は弊社担当営業までお問い合わせください。

※1期間
限定 11月～5月

使 い 方 ・ ア レ ン ジ い ろ い ろ

冷蔵庫で5～6時間
（夏期は半日程度）

600Wの電子レンジで
40～50秒加熱する
（100gの場合）

❷そのまま盛りつけ ❷くずしなめらかに

❶温めて溶かして
レンジでも！

湯せんでも
！

とろ火でも
！

冷やすとプ
ルンと

固まります

アイデア次
第で

レシピは

無限に広が
ります！

スプーンでとり分けたり、ナイフでカットして！
ホイッパー

や
ミキサーで
かき混ぜて

❶そのまま冷やして

完成！ 完成！完成！

80℃で15分湯せんする

牛乳、リキュール等を混ぜることもできます！

❷お好きな型に流し固める

液状になり
ます
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茶
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02

溶かしてお好みの形にアレンジ！

そのまま
冷やして

アレンジ！

健康維持上栄養補給が
必要な人向けの食品部門 

審査委員長賞を受賞 ※2 ※3

歯ぐきでつぶせる食品部門 
農林水産省 
食料産業局長賞を受賞

当コンクールは、日本国内で販売されている介護食品もしくは同様の機能
性食品から、厳選な審査の上、優れた商品が表彰されます。
噛むこと、飲み込むことが難しい方々の食品だけでなく、低栄養の予防に
つながる食品など、介護食品の品質向上、市場の拡大を目的としています。

介護食品・スマイルケア食コンクール受賞

MORIYAMA 
チョコレートプリンプラス

MORIYAMA 
黒ごまプリンプラス



※5 本商品はホイップクリームにはなりません。※4 直射日光、高温、多湿を避け、冷暗所（適温25℃以下）で保存してください。

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限 常温
49761207JANコード

種類別名称

原 材 料 名

ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000ml×6本

-
94×63×166mm/1,032g
312×142×174mm/6.4kg

コーヒー（国内製造）

商品サイズ/重量
アレルゲン

コーヒー

MORIYAMA
ストレートコーヒー(テトラ)
オリジナルブレンドコーヒーをネルドリップ
抽出した無糖タイプのコーヒーです。

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837504033JANコード

名 称

原 材 料 名

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000ml×6本

-
94×63×166mm/1,029g
312×142×174mm/6.4kg

紅茶（国内製造）／香料

アレルゲン

紅茶飲料

MORIYAMA
ストレートティー(テトラ)
スリランカ産の茶葉を軟水で丁寧に
抽出した香り高い無糖タイプの紅茶です。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837200133JANコード

種類別名称

原 材 料 名

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000g×6本

乳
72×70×214mm/1,032g
238×158×227mm/6.4kg

砂糖（国内製造、外国製造）、ココアパウダー、植物油脂、カカオマス、脱脂粉乳、
果糖、デキストリン、食塩／安定剤（セルロース、増粘多糖類）、乳化剤、香料

アレルゲン

MORIYAMA
ストレートココア(口栓付)
カカオの旨みを味わえる、
濃厚でコクのあるストレートココアです。

ココア飲料

常温

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837500097JANコード

名 称

原 材 料 名

アレルゲン

容 量 /入 数 1,000g×6本

-
72×70×214mm/1,032g
238×158×227mm/6.4kg

砂糖（国内製造）、バタフライピー／ビタミンC、香料

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

ハーブティー

MORIYAMA
バタフライピーティー
無着色・天然の青いハーブティーです。
酸味のあるものを入れると紫色に変わります。

常温 D+270日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837400137JANコード

種類別名称

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000g×6本

-
72×70×217mm/1,032g
238×166×230mm/6.4kg

オーガニックコーヒー（国内製造）

コーヒー(有機)

MORIYAMA
喫茶店の味 オーガニック珈琲
JAS認定有機栽培豆を
100%使用しました。

常温

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837200515JANコード

MORIYAMA
ルビーチョコレートドリンク
ルビーピンク色のフルーティーな味わいの
チョコレートドリンク。使いやすいストレートタイプ。

常温

種類別名称

原 材 料 名

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 500g×12本

乳・大豆
72×70×115mm/522g
321×229×128mm/6.5kg

水あめ（国内製造）、砂糖、植物油脂、デキストリン、脱脂粉乳、ミル
クチョコレート、クリーム、食塩／香料、安定剤（セルロース、キサン
タンガム）、乳化剤（大豆由来）、着色料（クチナシ色素）、pH調整剤

チョコレートドリンク

アレルゲン

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837560510JANコード

MORIYAMA
抹茶ラテベース
一番茶の上品な味わい。
牛乳と１：１で割るだけで手軽に抹茶ラテが出来上がります。

常温

名 称

原 材 料 名

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 500g×12本

乳
72×70×115mm/522g
321×229×128mm/6.5kg

水あめ(国内製造)、砂糖、抹茶、脱脂粉乳、乳糖、デキストリン、
タンパク質濃縮ホエイパウダー、食塩／ｐH調整剤、安定剤
(セルロース)、乳化剤、酸化防止剤(V.C)、着色料(青1、黄4)

抹茶ラテベース

アレルゲン

D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837603545JANコード

名 称

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 13g×10個×25袋

-
175×135×35mm/142g
317×262×255mm/3.9kg

砂糖混合果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、黒糖蜜、
黒糖／カラメル色素

黒みつ

MORIYAMA
黒みつ
沖縄県産黒糖を使用したやさしい甘みの黒みつです。
スイーツ・飲み物・お料理と幅広くお使いいただけます。

常温

D+270日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837500110JANコード

名 称

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000g×6本

-
72×70×217mm/1,032g
238×166×230mm/6.4kg

オーガニック紅茶（インド製造）

紅茶飲料(有機)

MORIYAMA
喫茶店の味 オーガニック紅茶
JAS認定有機茶葉を
100%使用しました。

常温

※5

※5

※5

MORIYAMA
ノンカロリーシロップ
カロリー0のヘルシーな甘味料です。

常温D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837613025JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
5ml×20個×25袋

-
190×145×35mm/117g
351×251×215mm/3.2kg

エリスリトール（外国製造）／甘味
料（アセスルファムK、スクラロー
ス）、増粘剤（キサンタンガム）、香料

MORIYAMA
シュガーシロップ
砂糖100%のまろやかさとコク、ドリンクや
料理にも最適です。

常温D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837600032JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
1,288g×6本

-
72×70×214mm/1,320g
242×158×227mm/8.3kg

砂糖（国内製造）

MORIYAMA ガムシロップ
果糖ぶどう糖液糖と砂糖のブレンドでまろやかな甘さが特長です。

常温常温常温

D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
49780000JANコード

D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
49780017JANコード

D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837603088JANコード

名 称
容量/入数
原材料名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
13g×20個×20袋

-
210×155×40mm/284g
351×253×265mm/6.0kg

砂糖混合果糖ぶどう
糖液糖（国内製造）

名 称
容量/入数
原材料名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
13g×50個×8袋

-
290×200×55mm/706g
351×253×265mm/6.0kg

砂糖混合果糖ぶどう
糖液糖（国内製造）

名 称
容量/入数
原材料名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
8g×50個×10袋

-
232×192×60mm/448g
351×253×265mm/4.8kg

砂糖混合果糖ぶどう
糖液糖（国内製造）

常温 冷蔵常温保存 冷蔵保存

宇
治
抹
茶

一〇
〇
%
使
用

冨士 イービーエーEBA
植物性脂肪を配合、料理をマイルドにおいしく仕上げます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837102017JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
411g×24缶

乳・大豆
75×75×105mm/482g
468×316×115mm/12.0kg

脱脂濃縮乳（国内製造）、植物油脂／乳化剤（大豆
由来）、pH調整剤、安定剤(カラギナン)、香料

成 分 無脂乳固形分17.0% 植物性脂肪分8.0%

常温D+120日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837303384JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

植物性油脂クリーミング食品
4.5ml×50個×10袋

乳・大豆
220×200×40mm/264g
351×251×215mm/2.9kg

植物油脂（国内製造）、砂糖、脱脂粉乳、デキストリン
／カゼインNa、乳化剤（大豆由来）、ｐH調整剤、香
料、安定剤（カラギナン）

成 分 -

冨士 コーヒーファミリー 50P
クリーミーでライトな味わいがコーヒー・紅茶を
さらに美味しくします。

常温D+90日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837103021JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
4.5ml×20個×25袋

乳・大豆
180×145×35mm/106g
351×251×215mm/3.0kg

植物油脂（国内製造）、バター、水あめ、砂糖／カゼイ
ンNa、乳化剤（大豆由来）、pH調整剤、香料

成 分 乳脂肪分6.0% 植物性脂肪分21.0%

冨士 コーヒーファミリー
(乳脂肪入り)
乳脂肪が、コーヒー・紅茶をまろやかにします。

冨士 クリーミー（テトラ）
乳脂肪だけを使用した、コクのある味わいが楽しめます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105407JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
500ml×12本

乳・大豆
76×47×147mm/531g
333×155×155mm/6.5kg

乳製品（国内製造）／カゼインNa、乳化剤（大豆由
来）、安定剤(セルロース、カラギナン)、pH調整剤

成 分 無脂乳固形分8.0% 乳脂肪分20.0%

冨士 クリーミーマイルド
飲料や料理をライトでマイルドな味わいに仕上げます。

※5

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837300505JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

植物性油脂クリーミング食品
500g×12本

乳・大豆
72×70×115mm/522g
321×229×128mm/6.5kg

植物油脂（国内製造）、砂糖／カゼインNa（乳由来）、乳
化剤（大豆由来）、pH調整剤、安定剤（カラギナン）、香料

成 分 -

冨士 クリーミー(缶)
乳脂肪20%の贅沢な味わいが楽しめます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
49761108JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
380g×24缶

乳・大豆
75×75×105mm/451g
468×316×115mm/11.2kg

乳製品（国内製造）、乳糖／乳化剤（大豆由来）、カ
ゼインNa、pH調整剤

成 分 無脂乳固形分8.0% 乳脂肪分20.0%

※4

6 7

03 04



※5 本商品はホイップクリームにはなりません。※4 直射日光、高温、多湿を避け、冷暗所（適温25℃以下）で保存してください。

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限 常温
49761207JANコード

種類別名称

原 材 料 名

ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000ml×6本

-
94×63×166mm/1,032g
312×142×174mm/6.4kg

コーヒー（国内製造）

商品サイズ/重量
アレルゲン

コーヒー

MORIYAMA
ストレートコーヒー(テトラ)
オリジナルブレンドコーヒーをネルドリップ
抽出した無糖タイプのコーヒーです。

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837504033JANコード

名 称

原 材 料 名

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000ml×6本

-
94×63×166mm/1,029g
312×142×174mm/6.4kg

紅茶（国内製造）／香料

アレルゲン

紅茶飲料

MORIYAMA
ストレートティー(テトラ)
スリランカ産の茶葉を軟水で丁寧に
抽出した香り高い無糖タイプの紅茶です。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837200133JANコード

種類別名称

原 材 料 名

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000g×6本

乳
72×70×214mm/1,032g
238×158×227mm/6.4kg

砂糖（国内製造、外国製造）、ココアパウダー、植物油脂、カカオマス、脱脂粉乳、
果糖、デキストリン、食塩／安定剤（セルロース、増粘多糖類）、乳化剤、香料

アレルゲン

MORIYAMA
ストレートココア(口栓付)
カカオの旨みを味わえる、
濃厚でコクのあるストレートココアです。

ココア飲料

常温

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837500097JANコード

名 称

原 材 料 名

アレルゲン

容 量 /入 数 1,000g×6本

-
72×70×214mm/1,032g
238×158×227mm/6.4kg

砂糖（国内製造）、バタフライピー／ビタミンC、香料

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

ハーブティー

MORIYAMA
バタフライピーティー
無着色・天然の青いハーブティーです。
酸味のあるものを入れると紫色に変わります。

常温 D+270日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837400137JANコード

種類別名称

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000g×6本

-
72×70×217mm/1,032g
238×166×230mm/6.4kg

オーガニックコーヒー（国内製造）

コーヒー(有機)

MORIYAMA
喫茶店の味 オーガニック珈琲
JAS認定有機栽培豆を
100%使用しました。

常温

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837200515JANコード

MORIYAMA
ルビーチョコレートドリンク
ルビーピンク色のフルーティーな味わいの
チョコレートドリンク。使いやすいストレートタイプ。

常温

種類別名称

原 材 料 名

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 500g×12本

乳・大豆
72×70×115mm/522g
321×229×128mm/6.5kg

水あめ（国内製造）、砂糖、植物油脂、デキストリン、脱脂粉乳、ミル
クチョコレート、クリーム、食塩／香料、安定剤（セルロース、キサン
タンガム）、乳化剤（大豆由来）、着色料（クチナシ色素）、pH調整剤

チョコレートドリンク

アレルゲン

D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837560510JANコード

MORIYAMA
抹茶ラテベース
一番茶の上品な味わい。
牛乳と１：１で割るだけで手軽に抹茶ラテが出来上がります。

常温

名 称

原 材 料 名

商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 500g×12本

乳
72×70×115mm/522g
321×229×128mm/6.5kg

水あめ(国内製造)、砂糖、抹茶、脱脂粉乳、乳糖、デキストリン、
タンパク質濃縮ホエイパウダー、食塩／ｐH調整剤、安定剤
(セルロース)、乳化剤、酸化防止剤(V.C)、着色料(青1、黄4)

抹茶ラテベース

アレルゲン

D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837603545JANコード

名 称

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 13g×10個×25袋

-
175×135×35mm/142g
317×262×255mm/3.9kg

砂糖混合果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、黒糖蜜、
黒糖／カラメル色素

黒みつ

MORIYAMA
黒みつ
沖縄県産黒糖を使用したやさしい甘みの黒みつです。
スイーツ・飲み物・お料理と幅広くお使いいただけます。

常温

D+270日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837500110JANコード

名 称

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

容 量 /入 数 1,000g×6本

-
72×70×217mm/1,032g
238×166×230mm/6.4kg

オーガニック紅茶（インド製造）

紅茶飲料(有機)

MORIYAMA
喫茶店の味 オーガニック紅茶
JAS認定有機茶葉を
100%使用しました。

常温

※5

※5

※5

MORIYAMA
ノンカロリーシロップ
カロリー0のヘルシーな甘味料です。

常温D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837613025JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
5ml×20個×25袋

-
190×145×35mm/117g
351×251×215mm/3.2kg

エリスリトール（外国製造）／甘味
料（アセスルファムK、スクラロー
ス）、増粘剤（キサンタンガム）、香料

MORIYAMA
シュガーシロップ
砂糖100%のまろやかさとコク、ドリンクや
料理にも最適です。

常温D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837600032JANコード

名 称
容 量 /入 数
原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
1,288g×6本

-
72×70×214mm/1,320g
242×158×227mm/8.3kg

砂糖（国内製造）

MORIYAMA ガムシロップ
果糖ぶどう糖液糖と砂糖のブレンドでまろやかな甘さが特長です。

常温常温常温

D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
49780000JANコード

D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
49780017JANコード

D+365日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837603088JANコード

名 称
容量/入数
原材料名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
13g×20個×20袋

-
210×155×40mm/284g
351×253×265mm/6.0kg

砂糖混合果糖ぶどう
糖液糖（国内製造）

名 称
容量/入数
原材料名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
13g×50個×8袋

-
290×200×55mm/706g
351×253×265mm/6.0kg

砂糖混合果糖ぶどう
糖液糖（国内製造）

名 称
容量/入数
原材料名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

シロップ
8g×50個×10袋

-
232×192×60mm/448g
351×253×265mm/4.8kg

砂糖混合果糖ぶどう
糖液糖（国内製造）

常温 冷蔵常温保存 冷蔵保存

宇
治
抹
茶

一〇
〇
%
使
用

冨士 イービーエーEBA
植物性脂肪を配合、料理をマイルドにおいしく仕上げます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837102017JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
411g×24缶

乳・大豆
75×75×105mm/482g
468×316×115mm/12.0kg

脱脂濃縮乳（国内製造）、植物油脂／乳化剤（大豆
由来）、pH調整剤、安定剤(カラギナン)、香料

成 分 無脂乳固形分17.0% 植物性脂肪分8.0%

常温D+120日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837303384JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

植物性油脂クリーミング食品
4.5ml×50個×10袋

乳・大豆
220×200×40mm/264g
351×251×215mm/2.9kg

植物油脂（国内製造）、砂糖、脱脂粉乳、デキストリン
／カゼインNa、乳化剤（大豆由来）、ｐH調整剤、香
料、安定剤（カラギナン）

成 分 -

冨士 コーヒーファミリー 50P
クリーミーでライトな味わいがコーヒー・紅茶を
さらに美味しくします。

常温D+90日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837103021JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
4.5ml×20個×25袋

乳・大豆
180×145×35mm/106g
351×251×215mm/3.0kg

植物油脂（国内製造）、バター、水あめ、砂糖／カゼイ
ンNa、乳化剤（大豆由来）、pH調整剤、香料

成 分 乳脂肪分6.0% 植物性脂肪分21.0%

冨士 コーヒーファミリー
(乳脂肪入り)
乳脂肪が、コーヒー・紅茶をまろやかにします。

冨士 クリーミー（テトラ）
乳脂肪だけを使用した、コクのある味わいが楽しめます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837105407JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
500ml×12本

乳・大豆
76×47×147mm/531g
333×155×155mm/6.5kg

乳製品（国内製造）／カゼインNa、乳化剤（大豆由
来）、安定剤(セルロース、カラギナン)、pH調整剤

成 分 無脂乳固形分8.0% 乳脂肪分20.0%

冨士 クリーミーマイルド
飲料や料理をライトでマイルドな味わいに仕上げます。

※5

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
4902837300505JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

植物性油脂クリーミング食品
500g×12本

乳・大豆
72×70×115mm/522g
321×229×128mm/6.5kg

植物油脂（国内製造）、砂糖／カゼインNa（乳由来）、乳
化剤（大豆由来）、pH調整剤、安定剤（カラギナン）、香料

成 分 -

冨士 クリーミー(缶)
乳脂肪20%の贅沢な味わいが楽しめます。

常温D+180日（常温、未開封）賞 味 期 限
49761108JANコード

名 称
容 量 /入 数

原 材 料 名

アレルゲン
商品サイズ/重量
ケースサイズ/重量

乳等を主要原料とする食品
380g×24缶

乳・大豆
75×75×105mm/451g
468×316×115mm/11.2kg

乳製品（国内製造）、乳糖／乳化剤（大豆由来）、カ
ゼインNa、pH調整剤

成 分 無脂乳固形分8.0% 乳脂肪分20.0%

※4
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100gあたり

たんぱく質 亜鉛エネルギー

535g×12本

D+180日（常温、未開封）

乳成分・ゼラチン

バターや生クリームを使った
栄養調整ゼリーです。

商品サイズ / 重量：76×47×147ｍｍ/554g
ケースサイズ /重量：333×155×155ｍｍ/6.8ｋg

5 種類の味の中から
お選びいただける栄養調整ゼリーです。

1 本（135g）あたり

たんぱく質 亜鉛エネルギー

135g×24本 乳成分・ゼラチン

賞味期限 容量 / 入数 アレルゲン

賞味期限 容量 / 入数 アレルゲン

商品サイズ / 重量：47×32×86ｍｍ/141g
ケースサイズ /重量：275×164×96ｍｍ/3.5ｋg

D+180日（常温、未開封）


